
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000

-

Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  39/2021 - PR

 ANEXO VI

197/2021

02/08/2021

02/08/2021

197/2021

Folha:  1/2

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  08:00  horas do dia  26/08/2021).

4049429

Código

KM

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

LINHA PIRAPUTANGA - EE GERALDO AFONSO GARCIA (FIGURA 2.3.1) - SAÍDA - O

Carro de Transporte de Escolares sai do Distrito de Piraputanga, iniciando o percurso

as 06:20 horas percorrendo a Rodovia MS 450, passando pelo Distrito de Camisão, até

chegar a Escola Estadual Geraldo Afonso Garcia - na UEMS as 06:50 horas

aproximadamente. RETORNO - O retorno do Carro de Transporte de Escolares inicia o

seu percurso de volta saindo da Escola Estadual Geraldo Afonso Garcia as 11:25 horas

percorrendo a Rodovia MS 450, passando pelo Distrito de Camisão, chegando no

Ponto Final no Distrito de Piraputanga aproximadamente as 11:55 horas

aproximadamente - MATUTINO

Ponto Inicial - 06:20 horas (SAÍDA) Ponto Final - 11:55 horas (CHEGADA

Ponto Final - 06:50 horas (CHEGADA) Ponto Inicial - 11:25 horas (SAÍDA)

VEÍCULO : ÔNIBUS (04-04-9429)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

8.200,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

2 4049430 KM

LINHA PIRAPUTANGA - EE GERALDO AFONSO GARCIA (FIGURA 2.3.2) - SAÍDA - O

Carro de Transporte de Escolares sai do Distrito de Piraputanga, iniciando o percurso

as 12:30 horas percorrendo a Rodovia MS 450 passando pelo Distrito de Camisão, até

chegar a Escola Estadual Geraldo Afonso Garcia - na UEMS chegando no Ponto Final

nesta Escola no entono de 12:55 horas aproximadamente. RETORNO - O retorno do

Carro de Transporte de Escolares inicia o seu percurso de volta saindo da Escola

Estadual Geraldo Afonso Garcia as 17:25 horas percorrendo a Rodovia MS 450,

passando pelo Distrito de Camisão, e chegando no Ponto Final no Distrito de

Piraputanga as 17:55 hora aproximadamente - VESPERTINO

Ponto Inicial - 12:30 horas (SAÍDA) Ponto Final - 17:55 horas (CHEGADA)

Ponto Final - 12:55 horas (CHEGADA) Ponto Inicial - 17:25 horas (SAÍDA)

VEÍCULO : MICRO-ÔNIBUS OU VAN (04-04-9430)

8.200,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000

-

Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  39/2021 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

197/2021

02/08/2021

02/08/2021

197/2021

Preço Total

Folha:  2/2

3 4049431 KM

LINHA PIRAPUTANGA I - ESCOLA MUNICIPAL ANTÔNIO SANTOS RIBEIRO

(FIGURA 2.3.3) - SAÍDA: O Carro de Transporte de Escolares sai do Distrito de

Piraputanga, as 05:20 horas percorrendo a Rodovia MS 450 (Trajeto 1) até chegar ao

Rio Vermelho, retornando e passando pela Fazenda Recanto Vô Afonso, passando

pelo (Trajeto 2) Pesqueiro Rancho da Serra, retornando e adentrando ao (Trajeto 3)

Chácara Dona Alaíde, retornando e passando pelo (Trajeto 4) Chácara do chácara do

Carrilho retornando e passando pela furna dos Baianos II, chácara São Francisco,

voltando e chegando ao Ponto Final na EM Antônio S. Ribeiro no Distrito de

Piraputanga as 06:25 horas aproximadamente RETORNO: O retorno do Carro de

Transporte de Escolares inicia o seu percurso de volta as 11:30 horas passando pelo

(trajeto 5) Chácara São Francisco, retornando e passando pela (Trajeto 4) Fazenda do

Carrilho, (Trajeto 3) Fazenda do Teleco e Chácara dona Alaíde retornando e

percorrendo a MS 450 passando pelo (Trajeto 2) Pesqueiro Rancho da Serra, e

(Trajeto 1) MS 450 até o Rio Vermelho retornando pela Rodovia MS 450 chegando no

Ponto Final as 12:25 horas aproximadamente no Distrito de Piraputanga)

Ponto Inicial - 05:20horas (SAÍDA) Ponto Final - 06:25 horas (CHEGADA)

Ponto Final - 11:30 horas (CHEGADA) Ponto Inicial - 12:25 horas (SAÍDA)

VEÍCULO : MICRO-ÔNIBUS OU VAN (04-04-9431)

16.195,000                                                                                                       

4 4049432 KM

LINHA PIRAPUTANGA II - EM ANTÔNIO SANTOS RIBEIRO (FIGURA 2.3.4) - SAÍDA -

O Carro de Transporte de Escolares sai do Distrito de Piraputanga, as 05:25 horas

percorrendo o (Trajeto 1) Fazenda Santa Lurdes e Fazenda Ranza, retornando e

passando pelo (Trajeto 2) Fazenda Rancho do Piriquito, Fazenda Santa Lurdes (Trajeto

1) retornando e percorrendo (Trajeto 3) indo á até o Pesqueiro dos Limões retornando

e passando pelo (trajeto 4) chegando até o pesqueiro da Sandra, retornando e

chegando no Ponto Final na EM Antônio Santos Ribeiro as 06:25 aproximadamente.

RETORNO - O retorno do Carro de Transporte de Escolares inicia o seu percurso de

volta as 11:30 horas passando pelo (trajeto 4) indo até o pesqueiro da Sandra Margem

Esquerda do Rio Aquidauana, retornando e passando pelo (Trajeto 3) indo até o

Pesqueiro dos Limões - Km dos 9, retornando e percorrendo o (Trajeto 2) indo até a

Fazenda Rancho dos Piriquitos, retornando e passando pelo (Trajeto 1) Fazenda

Ranza Fazenda Santa Lurdes, retornando e chegando no Ponto Final as 12:25 horas

aproximadamente no Distrito de Piraputanga

PONTO INICIAL - SAÍDA: 05:25 horas/PONTO FINAL - CHEGADA: 06:25 horas

PONTO INICIAL - SAÍDA:11:25 horas/PONTO FINAL - CHEGADA: 12:25 horas

VEÍCULO : MICRO-ÔNIBUS OU VAN (04-04-9432)

11.316,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor


